
УКРАША
. • • •'

БРЩСЬКА СЛЛЬСЬКА РАДА 1РШАВСЫШГО РАЙОНУ

31-ша сеая 6 - скликання

Р1ШЕННЯ

в!д 26.01.2015 року.

с. Брщ.

«Про встановлення ставок

земельного податку»

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону УкраТни «Про м!сцеве
самоврядування в УкраТш» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст. 12, ст.274 Податкового Кодексу Украши в!д 02.12.2010 року №2756-
VI, з1 змшами та доповненнями, сес!я сшьсько'Г ради

ВИР1ШИЛА:

1. Встановити ставки земельного податку:

1 . 1 . за земельш дишнки, нормативну грошову оц!нку яких проведено у
розм!р1 1-го в!дсотка в!д Ух нормативно! грошовоТ оц!нки;

1.2. за земелып д!лянки, як! перебувають у постшному користуванн!
суб'ект!в господарювання (кр!м державно! та комунально! форми власност!)
у розм1р1 3-х В1дсотк1в вщ Ух нормативно! грошово! оц1нки.

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на земельну ком!с1ю

сшьсько! ради.

В.п. с1льського голови Н. М. Лендел



УКРАША

БР1ДСБКА СЫЬСЬКА РАДА 1РШАВСБКОГО РАЙОНУ

31 -ша сес!я 6 - скликання

Р1ШЕННЯ

В1Д 26.01. 2015 року,

с. Брщ.

«Про ({становления тльг щодо

оплати земельного податку для

юридичних ос1б»

3 метою забезпечення надходжень до Ыльського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 розд!лу I Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в УкраУш» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст.12, ст.284 Податкового Кодексу Укра'Гни в!д 02.12.2010 року № 2756-У1,
з! змшами та доповненнями, сес!я сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:

1. Звшьнити в1д сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1 . 1 . запов1дники, у тому числ! 1сторико-культурн1, нацюнальш природн!
парки, заказники (кр!м мисливських), парки державно! та комунальноУ
власност!, репональн! ландшафты! парки, ботан!чн1 сади, дендролопчш 1
зоолопчн! парки, пам'ятки природи, запов!дн1 урочища та парки-пам'ятки
садово-паркового мистецтва;

1.2. досл1дн1 господарства н'ауково-дослщних установ 1 навчальних заклад1в
с!льськогосподарського проф!лю та профес1Йно-техн1чних училищ;

1.3. органи державноУ влади та органи м!сцевого самоврядування, органи
прокуратуру заклади, установи та орган1зац11, спец1ал!3оваш санатор!'!
УкраУни для реаб!л1тац11, лжування та оздоровления хворих, в!йськов1



формування, утвореш вщповщно до закошв Укршни, Збройш Сили Украши
та Державна прикордонна служба Украши, як! повшстю утримуються за
рахунок коптив державного або мюцевих бюджет!в;
1.4. дитяч! санаторно-курортш та оздоровч! заклади Украши незалежно вщ Тх
шдпорядкованост!, у тому числ! дитяч! санаторно-курортш та оздорови!
заклади Укра'ши, як! знаходяться на баланс! п!дприемств, установ та
оргажзацш;
1.5. рел!пйн1 орган1зац1Т Укра'ши, статути (положения) яких зареес'гровано у
встановленому законом порядку, за земельш дшянки, надан! для буд!вництва
1 обслуговування культових та шших буд!вель, необх!дних для забезпечення
'Тх д1яльност1, а також благод1йн1 орган1зац1Т, створен! вщповщно до закону,
д!яльн1сть яких не передбачае одержання прибутк!в;
1.6. дошкшьнГ та загальноосв!тн1 навчальн! заклади незалежно в!д форм
власност! 1 джерел ф!нансування, заклади культури, науки, осв!ти, охорони
здоров'я, соц!ального захисту, ф1зично'Г культури та спорту, як! повн1стю
утримуються за рахунок коитв державного або мюцевих бюджет1в.

2. Дане р!шення довести до в!дома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного рпиення покласти на земельну ком1с!ю

сшьськоТ ради.

В.п. сшьського голови Н.М. Лендел


